Муниципальное общеобразовательное учреждение Кимильтейская средняя

общеобразовательная школа

(МОУ Кимильтейская СОШ)

Приказ № 245

27 августа 2021 г.

Об утверждении наставнических  пар/групп.

В МОУ Кимильтейская СОШ на 2022-2023 учебный год.

На основании положения и программы о наставничестве МОУ Кимильтейская

СОШ.

Приказываю:

1. Утвердить список наставляемых учащихся на первое полугодие 2022-2023 учебный

год.

2. Утвердить список наставников учащихся на первое полугодие 2022-2023 учебный

год.

3. Закрепить наставников за следующими обучающимися на первое полугодие 2022-

2023 учебный год.

№

п/п

ФИО наставляемого Класс ФИО наставника Класс

1 Якута Ренат Петрович 4б Ширяева Елизавета

Сергеевна

6а

2 Добежин Даниил

Викторович

5б Ступина Ольга

Александровна

7а

3 Суринова Кристина

Александровна

4б Москвичева Марина

Евгеньевна

7а

4 Кекух Иван Валерьевич 6а Никитенко Владислав

Юрьевич

6а

5 Бухарова Анастасия

Андреевна

6а Трускова Милана

Владимировна

6а

6 Гордов Иван Сергеевич 8а Попова Дарья Владимировна 8а

7 Кошкарев Артем

Евгеньевич

8б Пнева Яна Александровна 6а

8 Матвеев Дмитрий

Александрович

8б Нагульманова Милена

Михайловна

8а

9 Степанов Павел

Сергеевич

9а Цуканова Татьяна

Евгеньевна

10

10 Колесников Никита

Андреевич

9а Евменова Виолетта

Романовна

7а

4. Назначить куратором по реализации программы наставничества советника

директора по воспитательной работе Новицкую Татьяну Сергеевну.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Топоркову Г.С.

Директор МОУ Кимильтейская СОШ  _________________Клешкова С.В.